

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8084

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.12.2021 19:09:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.	Штука	2.00000	5 377.67	10 755.34	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.	Штука	6.00000	5 377.67	32 266.02	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №19. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №19.	Штука	6.00000	5 377.67	32 266.02	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 19 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПОРТЯНКИ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫЕ 180Г/М2 350x900ММ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №13. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №13.	Пара	14.00000	526.78	7 374.92	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 13 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №91. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №91.	Штука	800.00000	1 571.42	1 257 136.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №102. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №102.	Штука	25.00000	20 995.53	524 888.25	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 102 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №103. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №103.	Штука	25.00000	22 767.85	569 196.25	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 103 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №96. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №96.	Штука	21.00000	1 875.00	39 375.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №97.3. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №97.3.	Пара	2 539.00000	566.96	1 439 511.44	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 97.3 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №98. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №98.	Пара	3.00000	2 053.57	6 160.71	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 98 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА) Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №94. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №94.	Пара	40.00000	3 544.64	141 785.60	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №100. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №100.	Штука	300.00000	1 383.92	415 176.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 100 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 766.00000		7 055 031.66					
				с НДС	7 901 635.46					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
12.01.2022 16:00:00	12.01.2022 16:00:00

Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_ Договор поставки_16.11.2021_(12)-rar (/ru/Tender/dl/Contract/8084? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/8084? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	Перечень требуемых / (/ru/Tender/dl/Doc/8084? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)

Дополнительные файлы		
T3 ТЭК СИЗ (1)-rar (/ru/Tender/dl/File/8084? fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/8084? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	2.00000	5 377.67	10 755.34	(/ru/tender/dllot/8084? no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
2	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	6.00000	5 377.67	32 266.02	(/ru/tender/dllot/8084? no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
3	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	6.00000	5 377.67	32 266.02	(/ru/tender/dllot/8084? no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
4	ПОРТЯНКИ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫЕ 180Г/М2 350x900ММ	Пара	14.00000	526.78	7 374.92	(/ru/tender/dllot/8084? no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1
5	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, М	Штука	2.00000	4 160.71	8 321.42	(/ru/tender/dllot/8084? no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
6	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	2.00000	4 160.71	8 321.42	(/ru/tender/dllot/8084? no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
7	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	3.00000	4 160.71	12 482.13	(/ru/tender/dllot/8084? no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
8	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	2.00000	4 160.71	8 321.42	(/ru/tender/dllot/8084? no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
9	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	2.00000	4 160.71	8 321.42	(/ru/tender/dllot/8084? no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
10	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	3.00000	2 083.92	6 251.76	(/ru/tender/dllot/8084? no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
11	НАКОЛЕННИКИ ГОСТ 12.4035-78	Пара	14.00000	8 655.35	121 174.90	(/ru/tender/dllot/8084? no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
12	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	26.00000	1 977.67	51 419.42	(/ru/tender/dllot/8084? no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
13	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	26.00000	1 571.42	40 856.92	(/ru/tender/dllot/8084? no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
14	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	7.00000	1 875.00	13 125.00	(/ru/tender/dllot/8084? no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
15	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	24.00000	566.96	13 607.04	(/ru/tender/dllot/8084? no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUпDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1

16	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	14.00000	3 544.64	49 624.96	(ru/tender/dllot/8084?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
17	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	31.00000	1 383.92	42 901.52	(ru/tender/dllot/8084?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
18	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	3.00000	5 377.67	16 133.01	(ru/tender/dllot/8084?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
19	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	4.00000	5 377.67	21 510.68	(ru/tender/dllot/8084?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
20	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	7.00000	5 377.67	37 643.69	(ru/tender/dllot/8084?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
21	ПОРТЯНКИ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫЕ 180Г/М2 350х900ММ	Пара	160.00000	526.78	84 284.80	(ru/tender/dllot/8084?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1
22	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	Штука	5.00000	4 160.71	20 803.55	(ru/tender/dllot/8084?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
23	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	Штука	15.00000	4 160.71	62 410.65	(ru/tender/dllot/8084?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
24	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	Штука	15.00000	4 160.71	62 410.65	(ru/tender/dllot/8084?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
25	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	Штука	10.00000	4 160.71	41 607.10	(ru/tender/dllot/8084?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
26	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	Штука	45.00000	2 083.92	93 776.40	(ru/tender/dllot/8084?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
27	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ ВЯЗАНЫЙ (ШАПКА)	Штука	145.00000	1 894.64	274 722.80	(ru/tender/dllot/8084?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
28	НАКОЛЕННИКИ ГОСТ 12.4035-78	Пара	55.00000	8 655.35	476 044.25	(ru/tender/dllot/8084?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
29	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6059	Штука	50.00000	2 464.28	123 214.00	(ru/tender/dllot/8084?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1
30	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 ОРАНЖ	Штука	167.00000	1 977.67	330 270.89	(ru/tender/dllot/8084?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
31	КАСКА ЗАЩ.ДЛЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРСОНАЛА ЦВЕТ 54-62 БЕЛЫЙ	Штука	107.00000	1 977.67	211 610.69	(ru/tender/dllot/8084?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
32	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4.013-97 БЕЛЫЙ	Штука	15.00000	8 526.78	127 901.70	(ru/tender/dllot/8084?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
33	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ 54-62 12.4..041-89 ОРАНЖЕВЫЙ	Штука	24.00000	8 526.78	204 642.72	(ru/tender/dllot/8084?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
34	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	2.00000	2 711.60	5 423.20	(ru/tender/dllot/8084?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
35	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	800.00000	1 571.42	1 257 136.00	(ru/tender/dllot/8084?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1
36	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	25.00000	20 995.53	524 888.25	(ru/tender/dllot/8084?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
37	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	25.00000	22 767.85	569 196.25	(ru/tender/dllot/8084?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
38	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	21.00000	1 875.00	39 375.00	(ru/tender/dllot/8084?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sbIFrNy8xc0JiWXc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0

39	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	2 539.00000	566.96	1 439 511.44	(ru/tender/dllot/8084?no=39&validator=ZjNickdWeEFa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	1
40	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	3.00000	2 053.57	6 160.71	(ru/tender/dllot/8084?no=40&validator=ZjNickdWeEFa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
41	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	40.00000	3 544.64	141 785.60	(ru/tender/dllot/8084?no=41&validator=ZjNickdWeEFa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0
42	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	300.00000	1 383.92	415 176.00	(ru/tender/dllot/8084?no=42&validator=ZjNickdWeEFa1lwTGgzckxmV21sblFrNy8xc0JiWxc2alhrTUpDSFNidVINa2FKd0FOdTM1RGtQWXE4dzkvSA==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	11.01.2022 11:41:53
180240011443	ТОО Trust Technologies	050000, Республика Казахстан, г. Алматы Бостандыкский р-н, ул. Жарокова, дом 330	12.01.2022 15:38:21

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
4	ТОО Позитрон	В заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу согласно технического задания № 13.
15	ТОО Trust Technologies	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
21	ТОО Позитрон	В заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу согласно технического задания № 13.
29	ТОО Trust Technologies	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
35	ТОО Trust Technologies	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
39	ТОО Trust Technologies	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
4	Нет участников
15	Нет участников
21	Нет участников
29	Нет участников
35	Нет участников
39	Нет участников

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
4	ПОРТЯНКИ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫЕ 180Г/М2 350x900ММ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	500.00	7 000.00	11.01.2022 11:41:53
15	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	180 240 011 443, ТОО Trust Technologies	050000, Республика Казахстан, г. Алматы Бостандыкский р-н, ул. Жарокова, дом 330	KZT	566.00	13 584.00	12.01.2022 15:38:21
21	ПОРТЯНКИ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫЕ 180Г/М2 350x900ММ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	500.00	80 000.00	11.01.2022 11:41:53
29	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6059	180 240 011 443, ТОО Trust Technologies	050000, Республика Казахстан, г. Алматы Бостандыкский р-н, ул. Жарокова, дом 330	KZT	2 464.00	123 200.00	12.01.2022 15:38:21
35	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	180 240 011 443, ТОО Trust Technologies	050000, Республика Казахстан, г. Алматы Бостандыкский р-н, ул. Жарокова, дом 330	KZT	1 571.00	1 256 800.00	12.01.2022 15:38:21
39	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	180 240 011 443, ТОО Trust Technologies	050000, Республика Казахстан, г. Алматы Бостандыкский р-н, ул. Жарокова, дом 330	KZT	566.00	1 437 074.00	12.01.2022 15:38:21

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																			
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000								0.00							

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

34	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ	Штука	2.00000	2 711.60	5 423.20	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 93 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	800.00000	1 571.42	1 257 136.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 91 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	25.00000	20 995.53	524 888.25	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 102 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	25.00000	22 767.85	569 196.25	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 103 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	21.00000	1 875.00	39 375.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 96 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	2 539.00000	566.96	1 439 511.44	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 97.3 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	Пара	3.00000	2 053.57	6 160.71	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 98 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ОЧКИ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИЗЛУЧЕНИЙ (ОЧКИ ГАЗОРЕЗЧИКА)	Пара	40.00000	3 544.64	141 785.60	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 94 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	300.00000	1 383.92	415 176.00	Период закупа: 2022 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание № 100 прилагается.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 766.00000		7 055 031.66					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	13.01.2022 10:38:13	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	13.01.2022 10:36:38	Да
Елена Яковенко	Проверил	13.01.2022 10:32:37	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	13.01.2022 10:31:23	Да
Тимур Альжанов	Проверил	13.01.2022 10:35:23	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	13.01.2022 10:29:05	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	13.01.2022 10:04:07	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
13.01.2022 10:38:13
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
13.01.2022 10:36:38
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
13.01.2022 10:32:37
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
13.01.2022 10:31:23
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
13.01.2022 10:35:23
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
13.01.2022 10:29:05
Главная распределительная
энергостанция Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
13.01.2022 10:04:07
Главная распределительная
энергостанция Топар